
z ~ P{)L OBSl.lIGI PLAC6W£K 
O~'\lATOWYCn W ~AR ', 7..EWIE 
Naruszewo 19 A, 09· 152 Naruszewo Naruszewo, dn. 07.08.2020 r. 
'.el 23653 1051 lax: 23 663 05 wew 40 

IP ~7- 1 6-12-24, REGON: 30233338 

ZOPO.331.3.20 

ZAWIADOMIENIE 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postypowaniu 0 udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacjy 
zadania pn ."Dow6z uczni6w do szk61 na terenie Gminy Naruszewo w roku szkolnym 2020/2021" 
(Ogloszenie 0 zamowieniu BZP nr 558960-N-2020 z dn. 07.07. 2020 r. oraz Ogloszenie 0 zmianie 
ogloszenia BZP nr 5401 253487-N-2020 z dn. 13.07. 2020 r.). 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dn. 29.0l.2004 r. Prawo zam6wien publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiajqcy - Zesp61 Obslugi Plac6wek Oswiatowych w 
Naruszewie z siedzibq w Naruszewie 19A, 09 - 152 Naruszewo informuje, ze w przedmiotowym 
postypowaniu na podstawie kryteri6w oceny ofert okreslonych w specyfikacji istotnych 
warunk6w zam6wienia, tj. 

• Cena - znaczenie kryterium 60%, 
• Czas podstawienia pojazdu zast'rpczego w razie awarii - znaczenie kryterium 25 %, 
• Aspekt srodowiskowy - znaczenie kryterium 15% 

wybrano do realizacji zam6wienia najkorzystniejszq oferty zlozonq przez Wykonawcy: 

Przewozy Krajowe i Zagraniczne Osob s.c. 
B. Czaplicka, K. Czaplicki 

ul. Makowska 108 

06-300 Przasnysz 


Streszczenie oceny i porownania ofert 

Nr 
oferty 

Firma oraz ad res Wykonawcy 
Liczba punkt6w w poszczeg61nych kryteriach 

Punktacja 

'lIcznaCena oferty brutto Czas 
Aspekt 
srodowiskowy 

l. 

HM Trans s.c. Hubert 
Kalman, Marcin Stasiak 
ul. Mazowiecka 9, 
09-100 Plonsk 

45,84 25,00 0,00 70,84 

2. 

Przewozy Krajowe i 
Zagraniczne Osob s,c, 
B, Czaplicka, K. 
Czaplicki 
ul. Makowska 108 
06-300 Przasnysz 

60,00 25,00 0,00 85,00 

3. 

OSSOWSKI F,U,H. 
06-450 Glinojeck 
Kondrajec Szlachecki 8 

57,10 25,00 2,00 84,10 

4. 

Przewoz Osob Adam 
Klimkiewicz 
09-100 Plonsk 
ul. SW. M. Kolbe 13/34 

52,44 25,00 1,00 78,44 

http:ZOPO.331.3.20


p.o. KIERO 
~'''l>l ''''I L 

Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie kryteri6w oceny ofert okreslonych w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia, 
oferta wybrana jako najkorzystniejsza, otrzymala najwyzsz'}liczby punkt6w, tj. 85,00 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 
art. 91 ust. 1 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zam6wien publicznych Ctj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843 ze zm.). 

Zespo~u 
O~w'ito 

Sporz~dzi-ta : 

Anna Bartkowska 


